



ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ
З УПРАВЛІННЯ ЗОНОЮ ВІДЧУЖЕННЯ

НАКАЗ

12.10.2017

Київ

№ 132

Про внесення змін до Положення про
службові відрядження працівників
Державного агентства України з управління
зоною відчуження в межах України та за кордон

З метою приведення Положення про службові відрядження працівників Державного агентства України з управління зоною відчуження в межах України та за кордон, затвердженого наказом ДАЗВ 15.08.2017 № 113, у відповідність до Порядку підготовки проектів директив, вказівок і технічного завдання для участі у заходах міжнародного характеру та звітів за їхніми результатами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04.11.2015 № 903, Порядку складання Звіту про використання коштів, виданих на відрядження або під звіт, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 28.09.2015 № 841, та інших нормативно-правових актів щодо службових відряджень,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про службові відрядження працівників Державного агентства України з управління зоною відчуження в межах України та за кордон, затвердженого наказом ДАЗВ 15.08.2017 № 113, наступні зміни:

1.1. В абзаці третьому пункту 1.4. слова «зацікавленими посадовими особами або» виключити.

1.2. Пункт 2.6. виключити.

1.3. У пункті 2.7. слова та цифри «не пізніше 3-х днів після прибуття» замінити словами «до закінчення п'ятого банківського дня, що настає за днем закінчення відрядження».

1.4. У пункті 3.2.2. слова «про надання дозволу на здійснення закордонного відрядження» виключити.

1.5. Пункт 3.2.4. викласти у наступній редакції: «У разі прийняття рішення Головою ДАЗВ (резолуція на службовій записці) щодо доцільності участі працівників ДАЗВ у заходах міжнародного характеру особа, яка відряджається, або структурний підрозділ, який відповідає за підготовку та оформлення відрядження, готує проект директив, вказівок, технічного завдання про закордонне відрядження».

1.6. В абзаци другому пункту 3.2.6. слово «або» замінити на слово «та».

1.7. Пункт 3.2.7. виключити.

1.8. У пункті 3.2.8. слова «Посадові особи» замінити на слово «Працівники».

1.9. У пункті 3.2.11. слова та цифри «не пізніше 3-денного терміну після прибуття» замінити словами «до закінчення п'ятого банківського дня, що настає за днем закінчення відрядження.».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова



В.В. Петрук